
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

901 /1

Číslo ZBV:

12

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.1 0,00 342 048,43 342 048,43

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12 0,00 342 048,43 342 048,43

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

12901 /1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Dopis a zdůvodněni Změny:
Změna - doměrky

1. Zhotovitel si nárokuje navýšení o poměrnou část položek č. 1, tedy DIO řešené kompletem. Dle ZD měla být stavba realizována během 32 týdnů. Vzhledem k
rozsáhlím sanacím nad rámec SOD řešeným v předchozích ZBV došlo k prodloužení doby realizace na 55 týdnů, (příloha č. 08 - Zápisy v SD)

Změna je vyjádřena smluvními položkami č.1. Změna snižuje smluvní cenu stavby o 342 048,43 Kč

Výše popsané změny jsou nepředvídané, zjištěné po očištění konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 1.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

ije v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 342 048,43 342 048,43 342 048,ý3

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"
1

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby): Společnost
"11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS" jméno Ing. Aleš Sládek datum podpis

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a s. jméno Ing. Jan Froněk datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o. jméno Ing. Jan Pavlica datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Mgr. Jan Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. jméno Ing. Petr Nádvorník datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,1TJóI<T&ciovany~a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel jméno Ing. Luboš Kurz

                         
                                 



Příloha č. 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

Poznámka:

Název Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 901/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

475 728,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 475 728,00 0,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 342 048,43 342 048,43 71,90%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 817 776,43 342 048,43 71,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště - 
Domašín, BES - COLAS" souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor): 
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím Ing. Jan Froněk

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím Ing. Jan Pavlica

Zástupce Objednatele: 
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o. souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Supervize (RDK) souhlasím Ing Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 901 DIO
Číslo a název rozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 901
Skupina změn 1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 91411-050 DIO
Kompletní dopravně inženýrské opatření po dobu opravy silnice 11/112 KPL 1,00 1,719 0,719 475 728,00 475 728,00 0,00 342 048,43 817 776,43 342 048,43 171,90%

Celkem 0,00 342 048,43 342 048,43

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 790 788,42 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 21 671 524,11 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 5,63% 12=(1)"0,15 Limit 10 918 618,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 107 241 122,49 7=(6/1)-100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 29,77% 10=<36A/1)-100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 35,05% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 14,89%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 129 761 758,21 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 837 236,53 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
29 610 693,07 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 10 839 789,44

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 147,33% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 36 395 394,21

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 2,66%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zménu pro Zmény záporné dle § 
14, odsL (5), pism. b) -5,46%

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

------

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342 - 3 971 624,48 38 421 958,55 38 421 958,55 * 2 040,00 1 941 060,52 1 939 020,52 0,00 0,00 0,00 - 3 969 584,48 130 290,21 -3 839 294,27 4 099 874,69 0,00 25 510 818,38 25 510 818,38 25 510 818,38 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44
101.1 1 Změna - sanace kraje komunikace 0,00 2 574 000,27 2 574 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 574 000,27 2 574 000,27 2 574 000,27 0,00 0,00 0,00
101.1 2 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 15,000 až km 17,788 0,00 2 504 594,21 2 504 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 504 594,21 2 504 594,21 2 504 594,21 0,00 0.00 0,00
101.1 3 Změna - zřízení odláždéni svahu u propustku ve staničení km 16,210 0,00 130 290,21 130 290,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 130 290.21 130 290,21 130 290,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
101.1 4 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 11.368 až km 12.122 0,00 2 231 229,33 2 231 229.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 231 229,33 2 231 229,33 2 231 229,33 0,00 0,00 0,00
101.1 5 Změna - sanace levého kraie komunikace - km 13,330 až km 14,150 0,00 3 076 795,67 3 076 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 076 795.67 3 076 795,67 3 076 795,67 0.00 0,00 0,00
101.1 6 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 11,370 až km 12.130 0,00 2 144 145.91 2 144 145.91 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 144 145.91 2 144 145,91 2 144 145.91 0.00 0,00 0,00
101.1 7 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150 0,00 2 515 705,26 2 515 705.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 705,26 2 515 705.26 2 515 705,26 0,00 0,00 0,00
101 1 8 Změna - sanace krajů komunikace - km 9,460 až km 11.370 a km 14,150 až 

km 15,000 vlevo 0,00 10 464 347.73 10 464 347,73 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 10 464 347,73 10 464 347,73 10 464 347,73 0.00 0,00 0,00

101.1 9 Změna - sanace krajů komunikace - km 12,140 až km 13,320 a km 14.150 až 
km 15,010 vlevo 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 10 839 789.44 10 839 789,44

101.1 10 Změna ■ odeíet nerealizovaných prací - 3 969 584,48 0,00 - 3 969 584,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 3 969 584,48 0,00 -3 969 584.48 3 969 584,48 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101.1 11 Doměrky SO 101.1 - 2 040,00 1 599 012,09 1 596 972,09 - 2 040,00 1 599 012.09 1 596 972,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
901 12 Doměrky SO 901 0,00 342 048.43 342 048,43 0,00 342 048.43 342 048,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): DIO

Číslo SO/PS / číslo zrněny SO/PS: 901 / 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1
08 Zápisy v SD 4
09 Vyjádření AD 1
10 Vyjádření TDI 2
Počet listů celkem 8



ZBV 11
navýšení o poměrnou část - dle ZD 32 týdnů, realita 55 týdnů 
1/32*(27+28)=1.719

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 901 DIO SO 901
Číslo a název rozpočtu: SO 901 DIO celkem
Poř. 

č.pol.
cenová 

soustava
Kód 

položky
Varianta 
položky Název položky m.j.

Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
změně

Množství 
rozdíl

Cena za m.j. v
Ki

Cena celkem ve 
smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve změně 
v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem 
v%

1 2 3 4 5 6 7 í 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 475 728,00 0,00 342 048,43 817 776,43 342 048,43 71,90%

2018_OTSKP 91411-050 DIO
Kompletní dopravné inženýrské opatřeni po dobu opravy silnice 11/112 KPL 1,000 1,719 0,719 475 728,00 475 728,00 0,00 342 048,43 817 776,43 342 048,43 71,90%l

Celkem po započtení ZBV 12 475 728,00 0,00 342 048,43 817 776,43 342 048,43 71,90%



Denní záznam stavby
Název akce: W//^^- J^rn/i^c

List číslo: A 
Číslo akce: AlC

Datum

^tfa. faoto
/>F0 íč /)^c dfa'/i / i/i t J_VV^ Z3TXÓ '/>rc

A fa fa^A siayc^^fa-

/OÓXS/ ‘ •+ ^'C />O&iXS>^0 { -f^°C

Pr^Cbt/^( </<C^ : ?••- z/S 5,17
/Zec/ÍXA/TA^e. :

/fa fa : ^fafa- fabfalc Ptktrx. <fa f)có<L^p f /fa/fa/tc " Hfaw^y

íoff^ ^/Ac/: ^faZ^rilrt.i't fax t/131 & i í o faxi/v Kbwi/fa^

-fa\fa ť sfaf \ c C6 fa ./ A fa. ^..

- /^/SlAL/lc^ ;p(c>
- /yfact-ri / faxfaífahť

- fafaZ hofapl P/fazy A*'-

t-OW

..facPPj..\...(/...../.ůLfa^.?...( /L?.... ffa.6ífa^°
AfaX^P../.'....^fa.':..?*.X. fa. fa. °.

/7tfax tfa .^.č<. ':.49.fafa. (. A*. Kfafafa., fa/. fy fax far., .fa. Zfa^far.,. fa. fa fa fa fa. 
facfa jPr^ft'/i/kd: fafaP "facfafa yt>vd*k fi far* {faffaa/- fafa' CTTl_

( ffačCAy^ ( fí t

l/t)L*.K. i čfa.yfa fa
S/ttW/ j. ,fa.?Lfifa fa. fL.rP. [fa fa^.fa I /fafafa. fa.^fafa. '..

fa,fafabfafal ^fafafafafafa fateťv 1fa /t&ĎA,S. cfabxfsi .$fa'i.

— A-/"fc 45<5^ X í\/k3«A> *2 fafaífau



Denní záznam stavby



Denní záznam stavby

fTnnnTITiTiTinnnhw
nnn

1

Název akce: ll/\\ Je
Datum

&J) $ '<

7cvo/^' r < ca P-*-? ,
.......................■"■'................... "J......................J...........................

*U^í7)íCi

;.Avz?;.e.?.'....J~.]ý-.y.:y.?..l....áKle. .y.'e.■
,.?óM.7..ZZJ5^......

~ friwSfi1' u^éó<^ f šJ )

Zí. ?

=3
3

=3
7

3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3

/žz Jšz ; $ 'C zf iCo-yJÍ/Cz £ C^ťs/zt-V?/ />'v/l74^7j) 4 J
faíoťi/r J^A • 7 ‘ ? J
Ar/ /?£)řz^^/ fó^/V^'e

/Icí. iyn. /?3 K ’ L/-C.iy j /J^

Jyf í '■ ‘ š /tóc z<.-s d c//
/ * ”” ”* ............... * ................................... . ................ . .............. . ............

/ól.I^ 0 (^ ff<a '.1 C - ? - 2J

Z--V^>*' - A k'
Ave/" (LiVtC

f7Cy / 2 71/ ť í j 7 ^f^ho , / re 2 1 /? z «*> v>^> s<“,
/tz,/í« / -\r y'čl€^>' "i’-jA/ie s í'>.?irZ7 '7/

- ^ze^i'<>ZVt / 5 j/tiiJr-Z) >c7/<



Denní záznam stavby

List číslo: Datum

• L /.v a^.^ó’íx) t anJt

ýY.>l C ÍJÚOL e >’ Z'\^’ <> prtii'^

- frftftn I^T^i/ Z^TOtn^l, píp^t-T\

€ C ?^7Z *é ty. '

•' 74 Wt
A.c/^C/

£

2
2

£

33

£
2

2

£
£

I
1



PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0058-2021
vyřizuje: Ing. Jan Froněk
TEL:            
email                           
DATUM: 6.12.2021

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Akce: “11/212 Jemniště - Domašín“ přeložka“
Věc: Vyjádření Autorského dozoru

Při provádění prací bylo vzhledem k nedostatečnému podloží na krajích vozovky
provést odkopávky provést novou konstrukci vozovky v tloušťkách 600 resp. 850 mm.
Tyto práce zahrnují odkop 600 mm, pokládku geotextilie, drenážní trubka obalená
zmíněnou geotextílií, 2x ŠD 200mm, SC 200mm.

Při odklopu 850 mm byly provedeny následující práce: odkop 850 mm, pokládka
geotextilie, drenážnj roura obalená zmíněnou geotextílií, 300 mm betonového
recyklátu f. 0/63, ŠD 200mm, ŠD 150mm, SC 150mm. Tyto práce v místech
nedostatečné stávající konstrukce vozovky zahrnují ZBV č. 8 a 9.

Do ZBV č.10 bylo zahrnuty odpočty nerealizovaných prací: frézování AC recyklátu
ZAS T4 s odvozem, pokládka ACO 8 za obrubníky v Domašíně, odečet pokládky
vrstvy SAL a odečet nerealizovaných spár AC.

ZBV č. 11 a 12 zahrnují doměrky AC.

S uvedenými změnami autorský dozor souhlasí a byly provedeny k tomu, aby se dle
prací obsažených v ZBV č.8 a 9 dosáhlo provedení technicky trvanlivého díla.

S pozdravem
        
      

                  
               
                 
               

Ing. Jan Froněk
autorský dozor

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka 18-115-5, a.a.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 2

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Datum: 2.12.2021
E.mail:                    
Vyřizuje: Jan Pavlica

SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.12.1 -
dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 12.1:
k předloženému návrhu ZBV č. 12.1 (SO 101.1 - 11/112 Jemniště - Domašín) - Změna -
doměrky
Na základě Vaší žádosti ze dne 24.11.2021 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu
ZBV č. 12.1 uvádím dále své stanovisko.

Změna - doměrky

1. Zhotovitel si nárokuje navýšení o poměrnou část položek č. 1, tedy DIO řešené
kompletem. Dle ZD měla být stavba realizována během 32 týdnů. Vzhledem k rozsáhlím
sanacím nad rámec SOD řešeným v předchozích ZBV došlo k prodloužení doby realizace
na 55 týdnů, (příloha č. 08 - Zápisy v SD)

Změna je vyjádřena smluvními položkami č.1. Změna snižuje smluvní cenu stavby o 342
048,43 Kč

Výše popsané změny jsou nepředvídané, zjištěné po očištění konstrukcí. Změny jsou podle
§ 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 1.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
t (+420) 234 708 111 f (+420) 234 708 100 e sgs_czech@sgs.com

www.cz.sgs.com



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2 z 2

Poř. 
č.

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

1 91411-050
DIO
Kompletní dopravně inženýrské opatření po dobu opravy silnice 11/112 KPL 1,00 1,719 0,719

TDI stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV 12.1, které vzniklo v průběhu 
stavebních prací, a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES - 
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou 
daného ZBV.

V Praze. 2.12.2021. TDS: Jan Pavlica

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
t (+420) 234 708 111 f (+420) 234 708 100 e sgs_czech@sgs.com

www.cz.sgs.com


